平成 27 年 3 月 20 日

各  位

                会社名 株式会社 キャンドゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 常務取締役

       TEL（03)5331-5124

体制変更および取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2015 年 4 月 1 日付をもって体制変更および取締役の役職変更を

行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．体制変更
 (1)商品本部、販売本部、管理本部の 3 本部からなる本部制を廃止し、業務執行の迅速化を図るため、各

部による体制に変更いたします。

 (2)事業推進部を新設いたします。

２．取締役の役職変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

    氏  名  新 役 職 旧 役 職

北  川    清  水

取締役 店舗開発部 部長

取締役 販売本部 店舗開発部 部長

伊 藤  和 憲

取締役 事業推進部 部長  取締役 販売本部 直営部 部長

武 藤  重 樹

取締役 直営部 部長
兼 商品部 部長

 取締役 商品本部 商品部 部長

以 上

古  山  利  之